

SPECIFICHE DEL PRODOTTO



FUNKY FALAFEL GINGER & BEETROOT

N° articolo: 8530100

Denominazione dell'alimento:	Polpette di ceci con rapa rossa e zenzero in una panatura vegetariana con carota e quinoa, precotte, da riscaldare, surgelate.
Ingredienti:	Ceci (34 %), farina di FRUMENTO, rapa rossa (10 %), cipolle, patate, carote (6 %), acqua, olio di colza, zenzero (2 %), quinoa, scalogni, farina di mais, sale per alimenti, aglio, spezie, amido di FRUMENTO, agenti lievitanti (difosfati, carbonati di sodio).
Descrizione del prodotto:	Tonde, colorate e speziate: falafel vegane ricche di proteine preparate con ceci, rapa rossa e zenzero in croccante panatura di carote con semi di quinoa. Fantasia tutta da gustare in intingoli, spiedini, ciotole o wrap. – Versatile stuzzichino vegano – Succulente dentro, croccanti fuori! – Trendy e colorate
Condizione:	precotto
Gruppo di materie prime:	vegano
Certificato halal:	Sì
Biologico:	No
Misure, surgelato:	
Peso pezzo:	
Marchiatura d'identificazione:	non richiesto
Codice GTIN unità vendita:	4004074002775
Codice EAN imballaggio esterno:	4004074002768
Tariffa doganale – n°:	21069098
Paese di produzione:	Germania
Unità per imballaggio esterno:	3 x 1,0 kg = 3,0 kg (1,0 kg = 52 - 56 pezzi)
Lingue sulla imballaggio:	DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, EE, FI, FR, GR, HU, NO, PL, PT, SE, SI, SK, TR

Confezioni per unità di vendita:

Quantità	Tipo	Componente & colore	Materiale	Codice di riciclaggio	Contenuto riciclato [%]	Riciclabile	Stampa	Lunghezza [mm]	Larghezza [mm]	Altezza [mm]	Ø [mm]	Spessore [µm]	Peso [g]
3		busta in film multicolore	plastica	04 LDPE	0 %	Sì	stampato	280	240	–	–	70	14

Tipo gerarchico/tipo: P = Imballaggio primario / S = Imballaggio secondario / T = Imballaggio terziario

SPECIFICHE DEL PRODOTTO



FUNKY FALAFEL GINGER & BEETROOT

N° articolo: 8530100

Imballaggio esterno:

Quantità	Tipo	Componente & colore	Materiale	Codice di riciclaggio	Contenuto riciclato [%]	Riciclabile	Stampa	Lunghezza [mm]	Larghezza [mm]	Altezza [mm]	Ø [mm]	Spessore [µm]	Peso [g]
1	S	scatola di cartone marrone	cartone ondulato	20 PAP	50,1-75 %	Sì	stampato	298	198	166	–	–	206
1	S	etichetta marketing (denominazione legale di vendita) multicolore	carta con adesivo	22 PAP	0 %	Sì	stampato	180	120	–	–	67	2
1	S	nastro adesivo	plastica con adesivo	–	–	No	–	–	–	–	–	–	–

Tipo gerarchico/tipo: P = Imballaggio primario / S = Imballaggio secondario / T = Imballaggio terziario

	Peso netto	Peso lordo
Per unità di vendita	1,00 kg	1,014 kg
Per imballaggio esterno	3,00 kg	3,25 kg
Contenuto del pallet:	160 cartoni (10 strati di 16 cartoni ciascuno)	
Peso lordo per pallet:	540 kg	
Altezza pallet:	1810 mm	
Da consumarsi preferibilmente entro:	450 giorni	
Durata residua alla consegna:	120 giorni	
Condizioni d'immagazzinamento:	Trasporto e immagazzinamento a -18 °C, il prodotto scongelato non deve essere ricongelato.	
Consigli per la preparazione:	Articolo non idoneo al consumo immediato! Preparare il prodotto senza scongelarlo. Riscaldare nuovamente prima di consumare! Il tempo di preparazione può variare a seconda della potenza dell'apparecchio. Friggitrice: 175 °C ca. 3:30 min. Combi-vapore (calore secco): 200 °C ca. 4:30 min. Merrychef 230V: 3 pezzi, 00:50 min., 250 °C, 100 % velocità del ventilatore, 65 % potenza microonde 9 pezzi, 01:25 min., 250 °C, 100 % velocità del ventilatore, 85 % potenza microonde Padella:	

SPECIFICHE DEL PRODOTTO



FUNKY FALAFEL GINGER & BEETROOT

N° articolo: 8530100

Valori nutrizionali: 100 g contengono in media:

Energia [kJ/kcal]:	869 / 207
Grassi [g]:	6,7
di cui acidi grassi saturi [g]:	0,8
Carboidrati [g]:	28
di cui zuccheri [g]:	2,6
Proteine [g]:	5,8
Sale [g]:	1,2
Fibre [g]:	5,8

Dati microbiologici:

Enterobatteriacee	< 1000 UFC/g
E. coli	< 100 UFC/g
S. aureus	< 100 UFC/g
Salmonelle	non accertabile in 25 g
Germi totali	< 100000 UFC/g

SPECIFICHE DEL PRODOTTO



FUNKY FALAFEL GINGER & BEETROOT

N° articolo: 8530100

Informazioni sugli allergeni:

Allergene		Denominazione precisa
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	+	farina di frumento, amido di frumento
Crostacei e prodotti a base di crostacei	-	
Uova e prodotti a base di uova	-	
Pesce e prodotti a base di pesce	-	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	-	
Soia e prodotti a base di soia	-	
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	-	
Frutta a guscio e prodotti derivati	-	
Sedano e prodotti a base di sedano	-	
Senape e prodotti a base di senape	-	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	-	
Anidride solforosa e solfiti (>10mg/kg o 10mg/l, come SO2)	-	
Lupini e prodotti a base di lupini	-	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	-	

+ = presente / - = non presente / O = può contenere tracce

Requisiti legali:

Relativamente alla sua composizione ed etichettatura il prodotto è conforme ai requisiti legali in vigore in Germania e nell'UE.
L'imballaggio è conforme ai requisiti legali vigenti nell'UE. Verifica le disposizioni del tuo comune.

Dichiarazione GVO:

Il prodotto non è soggetto ad alcun obbligo di etichettatura in base ai regolamenti UE 1829/2003/CE e 1830/2003/CE sull'etichettatura e la tracciabilità di alimenti e mangimi geneticamente modificati.

SPECIFICHE DEL PRODOTTO



FUNKY FALAFEL GINGER & BEETROOT

N° articolo: 8530100

Dichiarazione UE di conformità 8530100

1. Nome dell'articolo, numero articolo:

Funky Falafel Ginger & Beetroot, 8530100

2. Nome e indirizzo del fabbricante e, ove applicabile, del suo rappresentante autorizzato:

Salomon FoodWorld GmbH

Nordring 13

D-63762 Großostheim-Ringheim

3. La presente dichiarazione di conformità è rilasciata sotto l'esclusiva responsabilità del fabbricante.

4. Oggetto della dichiarazione (identificazione dell'imballaggio che ne consenta la rintracciabilità): descrizione dell'imballaggio:

Quantità	Componenti per 8530100	Materiale	Dettagli del materiale	Peso
3 x	busta in film	plastica	04 LDPE	14 g
1x	scatola di cartone	cartone ondulato	20 PAP	206 g
1x	etichetta marketing (denominazione legale di vendita)	carta con adesivo	22 PAP	2 g
1x	nastro adesivo	plastica con adesivo		0 g

5. L'oggetto della dichiarazione di cui al punto 4 è conforme alla pertinente normativa di armonizzazione dell'Unione:

- Regolamento (UE) 2025/40 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 19 dicembre 2024, sugli imballaggi e i rifiuti di imballaggio. *
- Regolamento (UE) n. 10/2011 della Commissione, del 14 gennaio 2011, riguardante i materiali e gli oggetti di materia plastica destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari. *
- Regolamento (CE) n. 1935/2004 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 ottobre 2004 riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari. *
- Regolamento (CE) n. 2023/2006 della Commissione, del 22 dicembre 2006, sulle buone pratiche di fabbricazione dei materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari. *
- Regolamento (CE) n. 1895/2005 della Commissione, del 18 novembre 2005, relativo alla restrizione dell'uso di alcuni derivati epossidici in materiali e oggetti destinati a entrare in contatto con prodotti alimentari, ove applicabile. *

6. Riferimenti alle norme armonizzate pertinenti, alle specifiche comuni utilizzate o alle altre specifiche tecniche in relazione alle quali è dichiarata la conformità:

La conformità dei componenti di imballaggio indicati al punto 4 è stata valutata e verificata sulla base di specifiche tecniche pertinenti, rapporti di prova e/o schede tecniche specifiche dei materiali, inclusi – ove applicabile – standard armonizzati.

SPECIFICHE DEL PRODOTTO



FUNKY FALAFEL GINGER & BEETROOT

N° articolo: 8530100

7. Dati degli organismi notificati e dei certificati:

nessuna informazione

8. Informazioni aggiuntive:

Il materiale di imballaggio, nella misura in cui è a contatto con gli alimenti, è idoneo al contatto monouso previsto con alimenti acquosi, acidi, alcolici e grassi. Gli imballaggi in cartone sono idonei al contatto diretto con alimenti secchi e non grassi. Il materiale di imballaggio è progettato ed idoneo all'intervallo di temperatura previsto.

Firmato a nome e per conto di: Salomon FoodWorld GmbH:

Großostheim, 11/08/2026

Simon Morris, COO BU Food Service

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "SM", written over a light blue grid background.

La dichiarazione di conformità viene riesaminata a intervalli regolari e resta valida fino a quando non viene sostituita da una versione aggiornata.

** nella versione vigente*